

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง
โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียน โรงประกอบเลี้ยง โรงนอนทหาร และห้องน้ำ-ห้องส้วม (ระยะที่ 2)
ประจำปีงบประมาณ 2565 ของ ร.4 และ ช.พัน.4 พล.ร.4

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ค่าวัสดุก่อสร้าง						
1	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	353	1,980	-	698,940	-
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	121	310	-	37,510	-
3	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.#	ตร.ม.	2,440	85	-	207,400	-
4	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	0.19	27,645	-	5,252	-
5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	26	42	50	1,105	-
6	ตะปู	กก.	26	45	-	1,170	-
7	ไม้แบบ	ตร.ม.	31	480	-	14,880	-
8	กระเบื้องผนังเคลือบชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" สีขาว	ตร.ม.	160	285	-	45,600	-
9	กระเบื้องพื้นเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 12" x 12" สีเทาเข้ม	ตร.ม.	160	280	-	44,800	-
10	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	110	125	-	13,750	-
11	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	20	495	-	9,900	-
12	ปูนกาวซีเมนต์ (20 กก.)	ถุง	46	175	-	8,050	-
13	กาวยาแนว	ถุง	18	45	-	810	-
14	วงกบบานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	ชุด	20	2,665	-	53,300	-
	หนา 3.5 ซม. ชนิดมีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง						
	เคลือบสารป้องกันป้องกันเชื้อรา พร้อมก๊วยแจลูกบิด						
	และอุปกรณ์ประกอบครบชุด						
15	โถส้วมนั่งราบชักโครก (หน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำ	ชุด	20	4,012	-	80,240	-
	เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด						
	(สต๊อปวาล์ว, สายน้ำดี)						
16	โถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	ชุด	16	1,540	-	24,640	-
17	ฟรีซวาล์วโถปัสสาวะชาย ชนิดกด	ชุด	16	630	-	10,080	-
18	สายฉีดชำระสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	4	260	-	1,040	-
19	ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส หน้าแปลน ขนาด Ø 4"	อัน	4	298	-	1,192	-
20	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาส ชนิดรวม	ชุด	10	14,500	-	145,000	-
	เกราะ-กรอง ในถังเดียวกัน ปริมาณน้ำเสียเข้า						
	1.40 ลบ.ม./วัน ชนิดไม่เติมอากาศ						
21	ท่อ PVC ขนาด Ø 4"	ท่อน	20	524	-	10,480	-
22	ข้อต่ออง 90 องศา PVC ขนาด Ø 4"	อัน	20	102	-	2,040	-
23	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 4"	อัน	10	217	-	2,170	-
24	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ท่อน	40	147	-	5,880	-
25	ข้อต่ออง 90 องศา PVC ขนาด Ø 2"	อัน	60	18	-	1,080	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
26	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 2"	อัน	40	26	-	1,040	-
27	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	40	61	-	2,440	-
28	ข้อต่องอ 90 องศา PVC ขนาด Ø 1/2"	อัน	80	6	-	480	-
29	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 1/2"	อัน	40	13	-	520	-
30	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC ขนาด Ø 1/2"	อัน	40	10	-	400	-
31	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด Ø 1/2"	อัน	40	10	-	400	-
	รวม 31 รายการ			รวมเป็นเงิน		1,431,589	
	(หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ไชยณรงค์ ชูติธวัช)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.อ.  กรรมการ
(ฐิตวัฒน์ ทวีจันทร์)

[illegible]

หมายเหตุ